EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO/FUNÇÃO DE PROFESSOR

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023 para contratação temporária da função de Professor, como sendo:
CANDIDATOS INSCRITOS:

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

02 DAIANE RIGELLI

05 GWYNETH BIANCA SCHELLE

06 KALINI HOLZMAN DE GRANDI

11 CARMEM CASANOVA

14 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

16 ELISAMA KELLEN HOPPE

18 ÉRICA BROCH GRITTI

28 ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

35 ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

38 PÂMELA CRISTINE SIMONETTI

39 BEATRIZ CECÍLIA SIUTKOSKI

42 GABRIELA HOFFMANN

43 MIRELI GRACIANE GAZOLLA

45 SANDRA MARIA CIBULSKI

49 CLARISSE SOARES

50 ALEXIA LUIZA DE MELLO FERNANDES

51 LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCCHI

56 ANDREIA VENTORIN

59 SABRINA COLLE BORTOLI

61 ANA PAULA LOVATO ROSSONI

66 MURILO BONAVIGO BOLLER

73 THAUANY RANSOLIN

75 LUANE MAIRA SZLACHTA MOREIRA

78 LAURA PIAZZA BERTOLINI

PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

29 LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCCHI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

10 LUCIANA ANDRÉA VETTORI

17 NATÁLIA CAROLINE SEFRIN

25 CARLOS ALBERTO NUNEZ

30 CRISTIANE DE MARCO BEAL

48 RODRIGO MORAES BORGES

64 TIAGO CARLESSO

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

03 DAIANE RIGELLI

04 MARGARETE TOTTI

09 KALINI HOLZMAN DE GRANDI

15 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

24 EVA LEMES DA ROSA

27 ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

36 ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

44 LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

46 CLARISSE SOARES

57 ANDREIA VENTORIN

70 FRANSCINE ROQUE MARQUES

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

20 CLÉRIS DALMUT

21 MARLI SCHMIDT COPPINI

65 MÁRCIA APARECIDA KUHN

76 LUIZA EMILIA ZUCHI

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

54 ARIVANE GEREMIA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

53 CEZAR RODRIGO DA SILVA

69 FRASCINE ROQUE MARQUES

74 NILSE CARMEN VENTURIN

PROFESSOR DE HISTÓRIA

08 KALINE HOLZMAN DE GRANDI

37 DENISE BRUSCHI ROLL

63 MICHELE BARP

67 BRUNA LIMA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 DAIANE RIGELLI

07 KALINI HOLZMAN DE GRANDI

12 JAQUELINE HOSCHARUCK

13 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

19 ÉRICA BROCH GRITTI

22 PAMELA CRISTINE SIMONETTI

23 EVA LEMES DA ROSA

26 ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

31 TAINÁ NATÁLIA BARP

32 ALEXIA LUIZA DE MELLO FERNANDES

33 CARINA LUIZA SILVEIRA ZAGO

34 ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

40 BEATRIZ CECÍLIA SIUTKOSKI

41 LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

47 GABRIELA HOFFMANN

52 ESTELA APARECIDA PORTELA

55 LETICIA BEAL

58 SABRINA COLLE BORTOLI

60 ANA PAULA LOVATO ROSSONI

62 MURILO BONAVIGO BOLLER

68 NEUZA ROSSONI

71 BRUNA KELLY MADALOS

72 THAUANY RANSOLIN

77 LAURA PIAZZA BERTOLINI

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

02 DAIANE RIGELLI

05 GWYNETH BIANCA SCHELLE

06 KALINI HOLZMAN DE GRANDI

14 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

28 ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

35 ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

38 PÂMELA CRISTINE SIMONETTI

39 BEATRIZ CECÍLIA SIUTKOSKI

42 GABRIELA HOFFMANN

43 MIRELI GRACIANE GAZOLLA

49 CLARISSE SOARES

50 ALEXIA LUIZA DE MELLO FERNANDES

51 LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCCHI

56 ANDREIA VENTORIN

59 SABRINA COLLE BORTOLI

66 MURILO BONAVIGO BOLLER

73 THAUANY RANSOLIN

75 LUANE MAIRA SZLACHTA MOREIRA

PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

29 LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCCHI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

17 NATÁLIA CAROLINE SEFRIN

25 CARLOS ALBERTO NUNEZ

30 CRISTIANE DE MARCO BEAL

64 TIAGO CARLESSO

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

03 DAIANE RIGELLI

04 MARGARETE TOTTI

09 KALINI HOLZMAN DE GRANDI

15 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

27 ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

36 ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

44 LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

46 CLARISSE SOARES

70 FRANSCINE ROQUE MARQUES

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

20 CLÉRIS DALMUT

21 MARLI SCHMIDT COPPINI

65 MÁRCIA APARECIDA KUHN

76 LUIZA EMILIA ZUCHI

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

54 ARIVANE GEREMIA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

53 CEZAR RODRIGO DA SILVA

69 FRASCINE ROQUE MARQUES

PROFESSOR DE HISTÓRIA

08 KALINE HOLZMAN DE GRANDI

37 DENISE BRUSCHI ROLL

67 BRUNA LIMA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 DAIANE RIGELLI

07 KALINI HOLZMAN DE GRANDI

12 JAQUELINE HOSCHARUCK

13 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

22 PAMELA CRISTINE SIMONETTI

23 EVA LEMES DA ROSA

26 ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

31 TAINÁ NATÁLIA BARP

32 ALEXIA LUIZA DE MELLO FERNANDES

33 CARINA LUIZA SILVEIRA ZAGO

34 ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

40 BEATRIZ CECÍLIA SIUTKOSKI

41 LUIZA EMILIA DA ROSA ZUCHI

47 GABRIELA HOFFMANN

58 SABRINA COLLE BORTOLI

62 MURILO BONAVIGO BOLLER

68 NEUZA ROSSONI

71 BRUNA KELLY MADALOS

72 THAUANY RANSOLIN

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

11 CARMEM CASANOVA

(ausência tabela anexo III item 4.1.4)

16 ELISAMA KELLEN HOPPE

(ausência tabela anexo III item 4.1.4 e Currículo Vitae item 4.1.5)

18 ÉRICA BROCH GRITTI

(ausência comprovante de escolaridade item 4.1.3)

45 SANDRA MARIA CIBULSKI

(ausência tabela anexo III item 4.1.4)

61 ANA PAULA LOVATO ROSSONI

(ausência Curriculo Vitae 4.1.5)

78 LAURA PIAZZA BERTOLINI

(ausência comprovação escolaridade item 4.1.3)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

10 LUCIANA ANDRÉA VETTORI

(ausência tabela anexo III item 4.1.4)

48 RODRIGO MORAES BORGES

(ausência cópia CPF item 4.1.2)

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

24 EVA LEMES DA ROSA

(ausência comprovação escolaridade item 4.1.3)

57 ANDREIA VENTORIN

(ausência tabela anexo III item 4.1.4)

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

74 NILSE CARMEN VENTORIN

(ausência comprovante escolaridade exigida para o cargo item 4.1.3)

PROFESSOR DE HISTÓRIA

63 MICHELE BARP

(ausência tabela anexo III item 4.1.4 e Curriculo Vitae item 4.1.5)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

19 ÉRICA BROCH GRITTI

(ausência comprovação de escolaridade item 4.1.3)

52 ESTELA APARECIDA PORTELA

(ausência tabela anexo III item 4.1.4)

55 LETICIA BEAL

(ausência tabela anexo III item 4.1.4)

60 ANA PAULA LOVATTO ROSSONI

(ausência de Currículo Vitae 4.1.5)

77 LAURA PIAZZA BERTOLINI

(ausência comprovação de escolaridade item 4.1.3)

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 25 de janeiro de 2023.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.